
ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ „ВАСИЛ ЛЕВСКИ” село ТРИВОДИЦИ , община СТАМБОЛИЙСКИ 
Адрес:4222 ,с.Триводици , ул.”11-та”№ 7; тел.:0884380012; e-mail:vlevski.tr@abv.bg; 

web site: http://oy-vasil-levski.weebly.com 

 
 

З А П О В Е Д 
 

№ РД –10- 286/04.03.2020 г. 
 
 

На основание чл.258, ал.1, чл. 259, ал.1 от ЗПУО и във връзка с чл.41, ал.1, чл.42, чл.43 и 
44, 45 ал.1 от Наредба №10/01.09.2016 г. за организация на дейностите в училищното 
образование и във връзка с решение на ПС с протокол №5/ 19.02.2020 г. и със Становище 
на   Обществения съвет на ОУ ”Васил Левски”, протокол  № 3/ 04.03.2020 г. от проведено 
заседание   

 

УТВЪРЖДАВАМ: 

Училищен план-прием на ученици  за учебната 2020/2021 година както следва: 

І  клас  

І. Брой на паралелките- 1/една /  
ІІ. Брой на групите за целодневна организация на учебния ден- 1 /една  / група ; 
ІІІ. Брой на учениците-съобразно нормативната уредба за максимален брой ученици.  
 
V клас  
І. Брой на паралелките- 1/една /  
ІІ. Брой на групите за целодневна организация на учебния ден- няма ; 
ІІІ. Брой на учениците-съобразно нормативната уредба за  максимален брой ученици.  

 
 
 

О П Р Е Д Е Л Я М: 
 

I. Училищна комисия, която приема заявления за І клас и извършва  всички 
дейности по приема на учениците, в състав, както следва: 

    Председател: 
Диана Стойнова- ст.учител в начален етап  

   Членове: 
1. Петя Каранлъкова- ст.учител в начален етап  
2. Галина Янакиева – счетоводител 

 
II. Училищна комисия,която приема заявления за V клас и извършва  всички 

дейности по приема на учениците, в състав, както следва:  
      Председател: 

Красимира Сотирова  – ст. учител в прог. етап 
     Членове:  

1.  Парашкева Аврамова – учител в прогимназиален  етап  
2.  Галина Янакиева – счетоводител  



     

За свободни да се  считат местата в класовете  от съответния  етап до максимален брой  
ученици съгласно нормативната уредба. Заявления  за  запълване на свободните места в  
паралелките  да  се  подават  до  14.09.2020 г. При необходимост се  назначава  комисия  за  
разглеждане на постъпилите заявление.  

Във връзка  с  горепосоченото 

Н А Р Е Ж Д АМ: 

     Документи за записване - заявление по образец от училището, декларация за 
предоставяне на данни от родител, заявление за посещаване на група ЦДОУД, заявление  
за ИУЧ и ФУЧ, заявление за часа за спортни дейности,  ще се приемат от 02.06.2020 г. до 
08.06.2020 г. Заявленията  ще  бъдат предоставяни от  Галина Янакиева - счетоводител. 

 
 
 
 

       Настоящата заповед да се сведе до знанието на всички заинтересовани срещу подпис 
за сведение и изпълнение . 
 

     Контрол по изпълнение на заповедта ще осъществявам лично. 

 
 
 
 
 
 
 
 

ЕЛИСАВЕТА ЧЕРВЕНКОВА, /п/ 
           Директор на ОУ „Васил Левски” 

             с. Триводици, общ. Стамболийски 
 
 
 
 
 
 


